•
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БИЛИБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЪIЙ РАЙОН

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

от 18.02.2025 № 68 - од
г. Билибино

Об утверждении пропуска (карточки родителя) для обеспечения пропускного и
внутриобъектового режимов, контроля их функционирования в муниципальных
бюджетных дошкольныя образовательных учреждениях г. Билибино

В соответствии с п. 18 Постановления Правительства РФ от 2 августа 2019 г.
№ 1006 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности ·
объектов (территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и
объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства
просвещения Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов
(территорий)», в целях организации и обеспечения пропускного и внутриобъектового
режимов, контроля их функционирования в муниципальных бюджетных дошкольных
образовательных учреждениях г. Билибино,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Форму пропуска (карточки родителя) для обеспечения
пропускного и внутриобъектового режимов, контроля их функционирования в
муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждениях г. Билибино
согласно приложению 1 к настоящему приказу.

2. Разместить данный приказ на официальном сайте Администрации
муниципального образования Билибинский муниципальный район в разделе
Образование во вкладке Безопасность детей
https ://www.Ьi lchao .ru/index.php?do=cat&category=bezopasnost-detey

3. Руководителям муниципальных бюджетных дошкольных образовательных
учреждений г. Билибино (Алтухова О.В., Кожевникова О.С.):

3.1. обеспечить применение Формы пропуска (карточки родителя) . для
обеспечения пропускного и внутриобъектового режимов, контроля их
функционирования;

3.2. завести Журнал выдачи родителям (законным представителям) или лицам
их заменяющим Карточки родителя в качестве попуска в образовательноеучреждение.

2

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника Управления социальной политики - начальника отдела образованияЛуценко Я.С.

Заместитель Главы Администрации -
начальник Управления социальной поли

С.В. Попова

4

Приложение № 1
к приказу Управления социальной

политики Администрации
муниципального образования

Билибинский муниципальный район
от 18.02.2025 № 68-од

ФОРМА
пропуска (карточки родителя)

Карточкародителя №_

(название 00)

Фамилия
фото

Имя

Отчество

Заведующий _____ Ф.И.О.
мп

Логотип МБДОУ

Воспитанник(и):

Ф.И. _

Ф.И.
---------------

Ф.И.
---------------

Карточка двусторонняя.
На одной стороне - фото родителя (совершеннолетнего, указанного в

заявлении), его ФИО, наименование организации, визирование руководителем
(подпись, ФИО, печать).

На оборотной стороне-ФИО ребёнка, нескольких детей той же семьи.
Карточка заламинирована, выдана согласно заявлению под подпись.